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رونالدو تبرئه شد
چندى پیش بود کــه کاترین مایورگا، مدل 
آمریکایى، کریســتیانو رونالــدو را متهم به 
تجاوز جنسى کرد. این مدل آمریکایى مدعى 
شــد که رونالدو در سال 2009 در هتلى در 
لاس وگاس به او تجاوز کرده اســت. ســتاره 
پرتغالى یوونتوس که تابســتان سال قبل با 
چنین تهمتى مواجه شد، خیلى زود واکنش 
نشان داد و آن را رد کرد. اکنون هم دادستانى 
لاس وگاس آمریکا اعــلام کرد که اثبات این 
ادعا علیه رونالــدو را نمى   توان قاطعانه ثابت 
کرد. دادســتانى تاکید کرد کــه این بازیکن 
پرتغالــى بى گناه اســت و شــواهد و دلایل 
محکمى علیــه او وجود ندارد تا او بتواند این 
بحران را هم پشت سر بگذارد و بى گناهى اش 
را ثابت کند. در بیانیه دادســتان ها آمده که 

رونالدو محاکمه نخواهد شد.

دستمزد نجومى براى امباپه
کیلیــان امباپه اســتعداد بــزرگ فوتبال 
فرانسه که در پارى سن ژرمن بازى مى کند 
مــورد توجه تیم هاى بــزرگ فوتبال اروپا 
بــه خصــوص رئال مادرید قــرار گرفته و 
مدت هاســت او را دنبــال مى کند. اکنون 
روزنامه ســان نوشــت که پارى سن ژرمن 
براى دور کردن امباپه از منچسترســیتى 
و رئال مادرید به دنبــال تمدید قراردادش 
اســت و حاضر اســت بالاترین دســتمزد 
تاریخ فوتبال جهان را به او بدهد. ســران 
راضى  بــراى  دارند  قصد  پارى ســن ژرمن 
کردن امباپه به تمدید قراردادش پیشنهاد 
دستمزد سالانه 50 میلیون یورو و هفته اى 

950 هزار یورو را به این بازیکن بدهند.

کلایورت به بارسا برمى گردد
بارســلونا تصمیم گرفته پست مهم مدیریتى 
فوتبال پایه را به مهاجم ســابق خود پاتریک 
کلایــورت واگذار کند؛ پســتى که تاکنون در 
اختیار پپ ســگوارا بود. البته صرف استخدام 
کلایورت به معناى حذف ســگوارا نیست ولى 
او خودش حاضر نشــده کاهش اختیاراتش را 
بپذیرد و اســتعفا داده است. سگوارا در حالى 
طى روزهاى آتى از بارسا جدا مى شود که این 
اتفاق کاملا قابل پیش بینى بود. از اواخر فصل 
گذشته بود که بســیارى از مدیران عالى رتبه 
باشگاه با تصمیمات ســگوارا در نقل وانتقالات 
ابراز مخالفت کردند اما جوردى مستره هر بار 
آن ها را به حفظ این مدیر اســپانیایى متقاعد 
مى کرد. با استعفاى مســتره، روزشمار خروج 
ســگوارا هم بــه کار افتاد و حــالا به آخرین 
لحظاتــش نزدیک مى شــود. مى توان گفت 2 
تصمیم ســگوارا کار او را تمام کرد. اول زمانى 
که باشــگاه قصد داشت خوزه مارى باکرو را از 
سمت مدیر فنى تیم دوم برکنار کند اما سگوارا 
مانع شــد و با مدیر بلندپایه اى چــون ویانوا 
رودررو شد. مورد دوم هم زمانى بود که تصمیم 
گرفت به جاى موراتــا، بواتنگ را جذب کند. 
آن زمان هم بورداس به عنوان یکى از مدیران 
ارشد باشگاه پیشنهاد داد موراتا از دست نرود 
ولى سگوارا مدعى شد از سوى بخش اقتصادى 
باشگاه به او اعلام شده که پول مورد نیاز براى 

خرید مهاجم سابق رئال مادرید وجود ندارد.

اسکوربورد

اخبار

عکسى جالب که در شبکه هاى اجتماعى دست به دست 
شد، سالگرد 2 ســالگى روزى بود که جرارد پیکه در 
حالى که نیمار را در آغوش گرفته این اطمینان را به 
هواداران بارسلونا داد که او مى ماند اما چند روز بعد 

ستاره برزیلى راهى پارى سن ژرمن شد!

لیورپول در آمریکا هم محبوب است. اردوى قرمزها 
در فن وى پارك سبب شد تا گرنت ویلیامز، ستاره تیم 
بسکتبال بوستون سلتیکس هم سرى به آن ها بزند و با 

تک تک اعضاى تیم هم عکسى به یادگار بگیرد.

از  تصویــرى 
آنتوان  تمریــن 
گریزمان با لباس 
بارســلونا. چیزى 
کــه بســیارى از 
ایــن  هــواداران 
تیــم و البته خود 
فرانسوى  ستاره 
بســیار  هــم 
و  بود  دنبالــش 
درنهایــت به آن 
حالا  رســید.  هم 
تمرین،  از  پــس 
گریزمان  دیدن 

در پیراهن اصلى تیم هم دیدن دارد.

انتقال قرضى دنى ســبایوس به آرسنال 
نهایى شــد و این هافبک اسپانیایى فصل 
آینده در ورزشــگاه امــارات توپ خواهد 
زد؛ آن هــم بــا قراردادى یک ســاله که 
گفته مى شــود هیچ بند خریدى را هم به 
همراه ندارد و تحت هر شرایطى سبایوس 
پس از یــک فصل بار دیگر به رئال مادرید 
برمى گــردد؛ مگر آنکــه عملکرد خوبش 
باعث شود تا آرسنالى ها به شیوه خودشان 
رئال را راضى کنند. ورود ســبایوس قطعا 
مى توانــد خط هافبک توپچى ها را تقویت 
کند اما آیا این همه آن چیزى اســت که 

آن ها مى خواستند؟
 فروشنده

در حالى که تقریبا یک ماه تا پایان فصل 
نقل وانتقالات زمــان باقى مانده، بازیکنان 
زیادى هنوز تکلیفشــان مشخص نشده. 
براى آرســنال اما این زمان اگر به اندازه 
یک ســال هم تمدید شود باز هم به نظر 
نمى  رسد کار خاصى از دست آن ها برآید. 
براى تیمى که با 40 میلیون پوند به بازار 
پا گذاشــته و همه بازیکنــان گران قیمت 
را مــد نظــر دارد تا چند پنجــره بعدى 
هــم خبرى از خرید ســتاره نخواهد بود؛ 
آن هم در شــرایطى که پــس از 2 فصل 
پیاپى دورى از لیگ قهرمانان، باید به این 
رقابت ها صعود کنند. چیزى که با ایرادات 
ترکیب فعلى و البته ترکیب مســلح رقبا 
عملا تبدیل به یک هدف دســت نیافتنى 
شده است. در این شرایط تقویت ترکیب 

براى آرســنال از نان شــب هم واجب تر 
است. 40 میلیون پوند و کلى پست داراى 
ضعف؛ از درون دروازه گرفته تا خط دفاعى 
و هافبک و وینگرى که اصلا در تیم وجود 
ندارد. براى یک خرید آن ها یعنى ویلفرد 
زاها، باشگاه کریستال پالاس 80 میلیون 
پوند طلب کرده و توپچى ها هر چه سعى 
کردند از بودجه شان در کنار پیشنهاد چند 
بازیکن مازاد اســتفاده کنند به هیچ وجه 
نتوانستند رضایت طرف مقابل را بگیرند. 
آرســنال البته روى فــروش چند بازیکن 
هم حساب کرده اما مشکل اینجاست که 
ترکیب فعلى یــا بازیکنان خوبى دارد که 
باید حفظ شوند یا این که آنقدر تنزل پیدا 
کرده اند که هیچ کس آن ها را نمى  خواهد. 
در واقع با این شــرایط کــه در تیم ایجاد 
شــده، اوناى امرى چاره کار را در این دید 
که به خرید بازیکنان قرضى روى بیاورد تا 
شاید تیمش کمى بالانس شود. اگر اتفاق 
خاصى رخ ندهد، سبایوس اولین تازه وارد 
در این دسته بندى خواهد بود؛ بازیکنى که 
در رئال هیچ کس به او و ســبک بازى اش 
اعتقادى نــدارد و قرار بود در تابســتان 
براى همیشه از تیم جدا شود. با این حال 
درخشش در یورو زیر 21 سال سبب شد تا 
نظر مادریدى ها عوض شود؛ به همین دلیل 
هم مشتریان ســبایوس پا پس کشیدند. 
تاتنهام و میلان سخت به دنبال خرید این 
هافبک مستعد بودند اما به محض این که 
بسته پیشنهادى رئالى ها تغییر کرد، این 2 

باشگاه هم پا پس کشیدند چراکه علاقه اى 
نداشــتند روى بازیکنى ســرمایه گذارى 
کنند که از آینده اش بى اطلاع هســتند. 
براى آرســنال اما این اتفــاق خوبى بود. 
بازیکنى که کیفیت و ســن و ســالش به 
گونه اى اســت که در بازار فعلى مى تواند 
حتى تا 50 میلیون یورو هم قیمت گذارى 
شــود؛ در حالى که این مبلغ، کل بودجه 
نقل وانتقالاتى توپچى ها محسوب مى شود! 
پس حضور او در لندن براى این باشــگاه 
اتفاق خوبى محسوب مى شود؛ به خصوص 
که اونــاى امرى هم اعتقاد ویژه اى به او و 
ســبک بازى اش دارد. این که باشگاهى با 
عظمت آرســنال تبدیل به یک جولانگاه 
براى پیشرفت و روى فرم ماندن بازیکنان 

تیم هاى دیگر شــده هم مهم نیست. یک 
زمانى به دلیل ســاخت ورزشگاه جدید، 
آرســن ونگر کلا قید حضور ســتاره ها را 
زد و از آن تیم شکست ناپذیر سال 2004 
یک باشگاه «فروشنده» باقى ماند که قرار 
بود قسط هاى استادیوم مجهزش را بدهد. 
قســط ها که تمام شــد این عادت از سر 
ونگر نیفتاد. او این رویکرد را داشت که ما 
ستاره  ها را نمى  خریم، آن ها را مى سازیم. 
اکنون اما موضوع این هم نیست. آرسنال 
از یک باشگاه فروشــنده، در حال تبدیل 
شــدن به یک گذرگاه شــده است. فقط 
مشخص نیست هوادارانش مى توانند براى 
بازگشت به روزهاى اوج حساب کنند یا نه. 

با این شرایط که خیلى خیلى بعید است.

از فروشنده به گذرگاهچه بر سر آرسنال آمده است؟

باشگاه بایرن مونیخ براى تقویت خود در پست هافبک، مارك روکا، هافبک جوان اسپانیول را 
زیر نظر دارد؛ بازیکنى که از جوانان اسپانیول کار خود را آغاز کرده و از سال 2016 در این 
تیم بازى مى کند و بیش از 60 بار براى تیمش به میدان رفته اســت. این هافبک 22 ســاله 
در رده هاى پایه تیم ملى اســپانیا نیز بازى کرده است. ابتدا گفته مى شد باواریایى ها با این 
بازیکن به توافق شخصى رسیده اند ولى پس از آن نمایندگان بازیکن اعلام کردند که باشگاه 
آلمانى هیچ مذاکره اى براى انتقال موکل شان نداشته است. پیشنهاد اولیه بایرن مونیخ براى 
مارك روکا 18 میلیون یورو به علاوه پاداش ها بوده که البته توســط اســپانیول رد شــده 
چراکه باشگاه اسپانیایى نمى  خواهد بازیکن خود را زیر قیمت بند آزادسازى که 40 میلیون 

یوروست به فروش برساند. باید دید اکنون موضع بایرنى ها چه خواهد بود.

در حالى که همه چیز براى انتقال ماتیا پرین از یوونتوس به بنفیکا مهیا بود اما رد شــدن 
این دروازه بان ایتالیایى در تست پزشکى بنفیکا باعث مردد شدن تیم پرتغالى شد. بنفیکا 
ســعى کرد تا فرمول انتقال دائمى را به قرضى با حق خرید آن هم در ازاى رســیدن به 
تعداد بازى مشخص شده تغییر دهد و بر سر این موضوع چند روز با یوونتوس مذاکره کرد. 
با این وجود اکنون خبر رســیده که توافق اصلى بنفیکا و یوونتوس بر ســر انتقال پرین بر 
هم خورده و 2 تیم نتوانستند به توافق جدیدى برسند. در واقع بنفیکا دیگر از جذب این 
دروازه بان 26 ســاله کنار کشیده و به سراغ گزینه هاى دیگرى خواهد رفت. با وجود علاقه 
موناکو نســبت به پرین احتمالا او تا ژانویه 2020 و ریکاورى کامل آســیب دیدگى اش در 

یوونتوس خواهد ماند و پس از آن از این تیم جدا مى شود.

رد پیشنهاد بایرن توسط اسپانیول  توافق رد شد، پرین در یووه مى ماند

ژانویــه 2018 بود کــه ایمریک لاپورته با 
شکســتن رکــورد نقل وانتقالاتى آن زمان 
منچسترسیتى به ســیتى زن ها پیوست. از 
آن زمــان این مدافع 25 ســاله 64 بازى 
براى باشگاهش انجام داده و به 2 قهرمانى 

در لیگ برتــر، 2 قهرمانى در لیگ کاپ و 
یک قهرمانى در جام حذفى دســت یافته 
اســت. در حالى که پپ گواردیولا پس از 
جدایى وینسنت کمپانى نیاز دارد مدافعى 
جدید را جذب  کند، لاپورته بابت آینده اش 

نگران نیســت: «امیدوارم شــرایط امسال 
هم مشابه باشــد. من براى قرار گرفتن در 
ترکیب اصلى اینجا هســتم و در این راستا 
تلاش خواهم کرد. نمى  دانم باشگاه مدافعى 
مى خرد یا نه. از پپ در مورد خواسته هایش 

بپرســید. فکر مى کنم هــر 3 ما (لاپورته، 
نیکولاس اوتامندى و جان اســتونز) تلاش 
مى کنیم تا در تمامى مســابقات به میدان 
برویم اما تصمیم گیرى با ما نیســت بلکه 

باشگاه در این باره تصمیم مى گیرد.»

امید لاپورته براى حضور در ترکیب اصلى

موضوع آینده گــرت بیل در رئال مادریــد به یکى از 
معضلات زیدان تبدیل شده اســت. زین الدین زیدان 
از روزى که دوبــاره هدایت کهکشــانى ها را بر عهده 
گرفت به باشــگاه اعلام کرد کــه نیازى به بیل 
نــدارد و فلورنتینو پرز به دنبال تیم جدیدى 
بــراى وینگر ولزى باشــد؛ اتفاقــى که در 
فاصلــه کمتر از یک ماه تا شــروع فصل 
جدیــد هنوز هم رخ نداده اســت. بیل 
اعــلام کرده قصد جدایى نــدارد و با 
توجه به سابقه مصدومیت ها ورود به 
دهه چهارم زندگى و البته دســتمزد 
نجومى اش فعلا هیچ تیم مطرحى براى خرید او 
پا پیش نگذاشته است. اخیرا گفته شد جیانگسو 
ســونینگ چین حاضر اســت در ازاى جذب 

رایگان بیل، دستمزدى تقریبا برابر با رقمى که این بازیکن در 
رئال مادریــد دریافت مى کند به او بپردازد. در این انتقال پولى 
به رئال نمى رســد و به همین دلیل شاید آن ها مخالفت کنند. 
گفتنى است؛ پنجره نقل وانتقالات تابستانى فوتبال چین فقط 
تا 8 روز دیگر باز است. با این حال جاناتان بارنت، ایجنت بیل 
مى گوید که او فعلا قرارداد دارد و رئالى اســت: «هیچ قرارداد 
یــا انتقال موقتى در کار نخواهد بود. گرت بیل یکى از بهترین 
بازیکنان کره زمین است و من مى توانم این را به شما تضمین 
بدهم که به صورت قرضــى جایى نخواهد رفت. گرت بازیکن 
رئال مادرید اســت و فعلا بازیکن رئال مادرید هم باقى مى ماند. 
اگر پیشنهادى از راه برسد که از نظر ما مناسب و جذاب باشد، 
آنگاه شاید اوضاع عوض شود و بیل طى یک روز یا یک هفته از 
رئال مادرید جدا شود. این احتمال هم وجود دارد که او تا پایان 

قراردادش در رئال مادرید بماند.»

سارى: به دلیل رطوبت، بازى خوبى نمى  شود
مائوریتسیو سارى در آستانه جدال اینتر-یوونتوس گفت: «هیچ مسابقه اى 
قابل مقایسه با یوونتوس و اینتر نیست اما به خاطر شرایط بدنى و رطوبت 
هوا هر 2 تیم قادر به ارائه بهترین نمایش خود نیستند. سعى مى کنیم با 
همان روشــى که در ابتداى نیمه دوم با تاتنهام بازى کردیم، بازى کنیم. 
در فوتبال فقط نباید حمله کرد و باید روى فاز دفاعى هم کار کرد. در این 
تور ما کم تمرین مى کنیم اما بازى هاى زیادى داریم بنابراین اواخر جولاى 
تا 10 آگوســت دوران سرنوشت ساز آماده ســازى ما خواهد بود. معتقدم 
سطح مربیان ایتالیایى مشخص است و مربیان ایتالیایى یکى از الگوهاى 
مربیگرى هستند. دلیل اختلاف ســرى آ با سایر لیگ ها مثل لیگ برتر 

مسائل تاکتیکى نیست بلکه مسائل مالى است.»

سیلوا- موناکو نهایى شد
همانطــور که انتظــار مى رفت، آندره ســیلوا 
فوتبالــش را در فرانســه و زیر نظــر لئوناردو 
ژاردیــم دنبــال خواهد کــرد. ایــن بازیکن 
تست هاى پزشکى موناکو را پشت سر گذاشت 
و این باشگاه هم دیروز با میلان بر سر انتقالى 
بــه ارزش 25 میلیون یورو به توافق رســید تا 
همه چیز براى رســمى شدن این انتقال آماده 
باشد. ســیلوا قراردادى 5 ســاله با شاهزاده ها 
امضا خواهد کرد. ظاهرا هم این پرتغالى آخرین 

خرید سرشناس موناکو نیز نخواهد بود.
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